UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ NINH

Số:         /UBND

V/v báo cáo nhu cầu quỹ

 tiền lương năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Ninh, ngày 08 tháng 11 năm 2024

    Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức phổ.

  Thực hiện Công văn số 928/PTC ngày 30/10/2024 của Phòng Tài chính – Kế

hoạch thị xã Đức Phổ về việc báo cáo nhu cầu quỹ tiền lương năm 2025

 UBND phường báo cáo nhu cầu quỹ tiền lương năm 2025, chi tiết có phụ

lục kèm theo.

UBND  phường báo cáo để Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Tấn Điệp

		2024-11-11T10:10:15+0700

		2024-11-11T10:25:17+0700

		2024-11-11T10:25:17+0700